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Ungdom kvinner 2 Deltakere

70 kg  Ungdom kvinner 2 Deltakere
1. Ingrid Bergh Skard Oslo BK 

2. Marine H. Asplund Sportsklubben 09

Junior kvinner 2 Deltakere

55 kg  Junior kvinner 2 Deltakere
1. Hanna Faafeng Martinsson Lambertseter BK

2. Marie Pedersen Murby Oslo BK 

Junior menn 5 Deltakere

70 kg  Junior menn 2 Deltakere
1. Elias Moen Kolbotn IL 

2. Zain M. Ahmed Kolbotn IL 

85 kg  Junior menn 3 Deltakere
1. Steinar Bjørndal Kolbotn IL 

2. Henrik Rædegård Ski bryteklubb

3. Hans Kristian Løkvoll IL Hållingen

Senior kvinner 7 Deltakere

65 kg  Senior kvinner 3 Deltakere
1. Rikke Juel Bugge Ski bryteklubb

2. Liz hjelle Jenssen Lørenskog bryteklubb

3. Hanna Faafeng Martinsson Lambertseter BK

73 kg  Senior kvinner 2 Deltakere
1. Ingrid Bergh Skard Oslo BK 

2. Camilla Lilleng Lørenskog bryteklubb

95 kg  Senior kvinner 2 Deltakere
1. Cathrine Frilseth Lørenskog bryteklubb

2. Marine H. Asplund Sportsklubben 09

Senior menn 21 Deltakere

70 kg  Senior menn 5 Deltakere
1. Frank Andersen Lørenskog bryteklubb

2. Elias Moen Kolbotn IL 

3. Erik Bjørgen Trondheim BK

4. Bilal Nazir Ahmed Sagene IF

5.  Zain M. Ahmed Kolbotn IL 

85 kg  Senior menn 5 Deltakere
1. Ali Røhemi Oslo BK 

2. John Harald Foss Fjeldbu Kolbotn IL 

3. Hans Kristian Løkvoll IL Hållingen

4. Steinar Bjørndal Kolbotn IL 

5. Henrik Rædegård Ski bryteklubb

92 kg  Senior menn 2 Deltakere
1. Kim Erik Valentin Svensson Ski bryteklubb

2. Christian Mysen Ski bryteklubb

100 kg  Senior menn 3 Deltakere
1. Joakim Rusvik Kolbotn IL 

2. Bo Bergan Ski bryteklubb

3. Tomy Benjamin Viken IL Hållingen

115 kg  Senior menn 3 Deltakere
1. Sigmund Widerberg Kolbotn IL 

2. Benjamin Hebnes Ski bryteklubb

3. Phillip Sunnum Oslo Sumoklubb

130 kg  Senior menn 3 Deltakere
1. Henning Westerby Oslo Sumoklubb

2. Simen Nordlie Kristensen Oslo Sumoklubb

3. Anders Grizzly Fægri Oslo Sumoklubb

Åpen klasse kvinner 6 Deltakere

100 kg  Åpen klasse kvi 6 Deltakere
1. Cathrine Frilseth Lørenskog bryteklubb

2. Rikke Juel Bugge Ski bryteklubb

3. Hanna Faafeng Martinsson Lambertseter BK

4. Ingrid Bergh Skard Oslo BK 

5. Liz Hjelle Jenssen Lørenskog bryteklubb

6. Marie Pedersen Murby Oslo BK 

Åpen klasse menn 19 Deltakere

150 kg  Åpen klasse me 19 Deltakere
1. Ali Røhemi Oslo BK 

2. Joakim Rusvik Kolbotn IL 

3. John Harald Foss Fjeldbu Kolbotn IL 

4. Simen Nordlie Kristensen Oslo Sumoklubb

5. Kim Erik Valentin Svensson Ski bryteklubb

5. Bo Bergan Ski bryteklubb

7. Sigmund Widerberg Kolbotn IL 

7. Anders Grizzly Fægri Oslo Sumoklubb

9. Henrik Rædegård Ski bryteklubb

9. Henning Westerby Oslo Sumoklubb

9. Erik Bjørgen Trondheim BK

9. Steinar Bjørndal Kolbotn IL 

9. Hans Kristian Løkvoll IL Hållingen

9. Benjamin Hebnes Ski bryteklubb

15. Tomy Benjamin Viken IL Hållingen

16. Zain M. Ahmed Kolbotn IL 

16. Bilal Nazir Ahmed Sagene IF

16. Phillip Sunnum Oslo Sumoklubb

16. Christian Mysen Ski bryteklubb
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Lag menn og kvinner 6 Deltakere

1 kg  Lag menn og kvin 2 Deltakere
1. Jenssen, Frilseth, Bugge Ski Lørenskog

2. Martinsson, Murby, Skard De unge lovende

2 kg  Lag menn og kvin 4 Deltakere
1. Fjeldbu, Bjørndalen, Rusvik Kolbotn IL 

2. Hebnes, Svensson, Bergan Ski bryteklubb

3. Grizzly, Kristensen, Westerby Oslo Sumoklubb

4. Løkvoll, Viken, Widerberg Team IL Hållingen
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